
РУСЬКОПОЛЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ДУБІЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ  

РУСЬКОПОЛЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

08.06.2021 с. Дубіївка                       № 43 

 

Про закінчення учнями  

основної школи 

 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», відповідно 

до Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

міністрів України від 27.08.2010 №778, Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, зареєстрованого у Міністерстві 

юстиції України 30.07.2015 за №924/27369, на підставі рішення педагогічної ради від  

08.06.2021  (протокол засідання  № 8  та) та в зв’язку із закінченням основної школи  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту та перевести до 10 класу 16 

учнів. (Додаток 1). 

2. Видати свідоцтва про загальну середню освіту та на підставі заяви батьків відрахувати 

зі складу учнів школи  випускника основної школи (Додаток 2). 

3. Розмістити цей наказ до 15.06.2021 на сайті школи. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                            О.І.Котенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу від 08.06.2021 № 43 

 

 

 

 

1. Бондаренко Юлія Віталіївна 

2. Буртова Юлія Василівна 

3. Єлховікова Іванна Валентинівна 

4. Жуган Маша Євгенівна 

5. Клінков Дмитро Олегович 

6. Крим Анастасія Олегівна 

7. Кулик Софія Олександрівна 

8. Попірайко Тетяна Анатоліївна 

9. Процідило Аліна Олегівна 

10. Половинка Володимир Олександрович 

11. Савченко Влада Олегівна 

12. Титаренко Олександр Миколайович 

13. Хижняк Діана Сергіївна 

14. Хоменко Олександр Леонідович 

15. Цибенко Владислав Олександрович 

16. Чванило Анастасія Валеріївна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до наказу від 08.06.2021 № 43 

 

 

 

        

1. Борисенко Діана Ігорівна 

2. Будяк Таїсія Олександрівна 

3. Ботя Дмитро Миколайович 

4. Ворона Юлія Романівна 

5. Гапоненко Анастасія Олегівна 

6. Гладка Ольга Олександрівна 

7. Голуб Дмитро Вадимович 

8. Горбенко Ольга Олександрівна 

9. Гребенюк Олександр Сергійович 

10. Кашперський Роман Ігорович 

11. Кладій Каріна Сергіївна 

12. Кривошея Юлія Олександрівна 

13. Медушевська Софія Дмитрівна 

14. Олійник Богдан Іванович 

15. Павлюк Іван Євгенович 

16. Сидоренко Мар’яна Русланівна 

17. Тіндюк Олександр Сергійович 

 

 

 

 

 

                                                                                                 


